МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЯЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СТАХАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ)
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИНЯТО
Решением педагогического совета
Стахановского колледжа (филиала)
ФГБОУ ВО «ЛГПУ»
Протокол № d  от <$1» №  2023 г.

УТВЕРЖДЕНО
ахановского

ФГБОУ

gnyi О.В. Ткачук
У  -гт*----- --- ;----------------

,от-«; дх 'W7- 0<Р ' 2023 г

ПОЛОЖЕНИЕ
О СТУДЕНЧЕСКОМ СОВЕТЕ ОБЩЕЖИТИЯ

Стахановского колледжа (филиала) федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Луганский

государственный педагогический университет»

Стаханов, 2023 г.

13

-  по решению суда.

8.2. В случае прекращения деятельности органов студенческого

самоуправления общежития, его имущество и средства используются в

соответствии с решением общего собрания студентов, проживающих в

общежитии на уставные или благотворительные цели.

8.3. Данное Положение вступает в силу после его рассмотрения на общем

собранием студентов колледжа, проживающих в общежитии, принятием

педагогическим советом Колледжа и утверждения приказом директора.

9. ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

РАЗРАБОТАНО:

Заместитель директора по воспитательной

работе Н.Н. Горобец

СОГЛАСОВАНО:

Заведующая общежитием

Воспитатель общежития

Первичной профсоюзной организации

студентов

Председатель студенческого совета

Я.Е. Шевцова

/  Е.С. Чернецова

Прошито и пронумеровано ^/3 листов
\лл^хли^си^цдули оил^ууьаА____________

Ткачук
М. П.